Mladislavus de qua Hungarie polonie Dalmae Croacie et Rex. Lithuanieq; princeps supradictus et
heres Russie. Significamus tenore presentium quibus expedire videmur. Quod attendens fideliter
servicia Nobilis Stogueni de Schmysko adhuc olim serenissimo genitori nostro et deum nobis
rehabita atq; eorum ut ipse cum maiori diligentia contra infideles Tartaros contra christi inimicos
in partibus predictis perseverare valeret sibi et suis successoribus legitime in et supradictis Oltin
Schyskolko atq; rebus supradictis villa dicti Kolb cum eorum pertinentiis alio predictis in districtu Ca
menensi sitis cum marce totius pecunie nostre et monete polonice iustissime et tenore presentium
instauramus. Et quod predictum Oltin Schyskolko et villam Kolb cum pertinentiis pertinentiis et alijs
utilitatibus quibuslibet tenentibus idem Stoguenus tenebit habent et possidebit tandem
quousque sibi aut suis successoribus prefate centum marce ad integritatem fuerint prefate quibus
solitis possessione predicti Oltin Schyskolko et ville Kolb cum pertinentiis predictis ad nos reverti
solent. In cuius testimonium Sigillum nostrum
colono. In testibus in presentibus Regibus sempsalvis. In cuius testimonium Sigillum nostrum

Actum per Albertum de Zichlin
R. et curiam

Wladyslaw de regna Hungarie polonie Dalmarie Croatia etc. Rex. lituanieq. princeps supranus et
heres Russie. Significamus tenore presentium quibus expedire viderimus. Quod antea deus fidelia
servicia Nobilis Stoguer de Schimsko adhuc olim gerentissimo genitori nostro et deum nobis
rehabita atq. ea ut ipse cum maiori diligentia contra infideles Tartaros contra christianos infidos
in partibus predictis perseverare valeat sibi et suis successoribus legitime in et sup. Opido Olighi
Schkolko atq. in sup. villa dicta. Toll cum eorum pertinentis alio preschottly in districtu Ca
menensibus suis cum marcatibus suis penitus in et menete polonice justissimus et tenore presentium
instabimus. Et quod Opidu Olighskolle et villam Toll cum pertinentis pertinentis et alijs
utilitatibus quibuslibet tenentibus idem Stoguer tenebit habent et possidebit tandem
quomodo sibi aut suis successoribus parte centum marce adintegre fuerit. pro parte quibus
solutis possessio predicti Opidi Olighskolle et ville Toll cum pertinentis predictis ad nos revertet
pleno iure. Istius tamen iuribus Regibus sempsalibus. In cuius testimonium sigillum nostrum
presentibus est apposuit. Dat. Bude sava quinta proxima post festum Epiphaniae domini
anno Nativitate domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio.